

KVARTALSRAPPORT

juli-september

2018



DELÅRSRAPPORT 1 JULI–30 SEPTEMBER 2018

SAMMANFATTNING TREDJE KVARTALET 2018

- Bygget av det nya växthuset på 4032 kvm inleddes. Odlingsytan för tomater ökas med 125% till totalt 7200 kvm.
- Under kvartalet gjordes det första uttaget av regnbågslaxar. Dessa såldes inom loppet av två dagar genom bolagets Facebookgrupp.
- Sundsvallsbaserade bolaget Poularde AB (grundare av börsnoterade NP3 Fastigheter) har investerat i bolaget genom en riktad emission om 10 miljoner kronor.
- Över 200 personer kom på den första visningen av kretsloppsodlingen.
- Nettoomsättning uppgick till 0,856Mkr Q3 2018, en minskning med 36 procent jämfört med förra kvartalet på grund av omplantering av växthuset inför den andra produktionscykeln samt ökad konkurrens undersommarmånaderna.
- Rörelsekostnaderna uppgick till 3,46 Mkr. En ökning med 6,6 procent jämfört med förra kvartalet.
- Kassaflöde under perioden var 9 561 697kr. Soliditeten var 80 %. Likviditeten var 21 596 605. Rörelseresultat -1 981 831 kr. Resultat per aktie -0,58 kr.

Fotnot: Antal aktier per 2018-09-30

RESULTATJÄMFÖRELSE Q3 - Q1 2018 SAMT HELÅRET 2017

	2018-07-01	2018-04-01	2018-01-01	2017-01-01
	2018-09-30	2018-06-30	2018-03-31	2017-12-31
Nettoomsättning	855 893	1 343 149	740 148	0
Aktiverat arbete för egen räkning	32 855	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	589 162	1 037 083	1 750 032	0
	1 477 910	2 380 232	2 490 180	0
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-779 717	-965 803	-1 798 386	-1 012 999
Övriga externa kostnader	-550 914	-510 558	-856 893	-4 090 746
Personalkostnader	-1 927 702	-1 566 641	-1 040 410	-2 551 521
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-199 360	-191 348	-182 968	-76 362
Övriga rörelsekostnader	-2 048	-12 712	-16 240	-9 168
	-3 459 741	-3 247 062	-3 894 897	-7 740 796
Rörelseresultat	-1 981 831	-866 830	-1 404 717	-7 740 796
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 332	4 696	4 696	10 823
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 272	-70 581	-85 726	-72 785
	-69 940	-65 885	-81 030	-61 962
Resultat efter finansiella poster	-2 051 771	-932 715	-1 485 747	-7 802 758
Resultat före skatt	-2 051 771	-932 715	-1 485 747	-7 802 758
Periodens resultat	-2 051 771	-932 715	-1 485 747	-7 802 758

VD-ORD: ETT PRODUKTIVT KVARTAL MED FLERTALET MILSTOLPAR UPPNÅDDA

Årets tredje kvartalet var spännande och produktivt med flertalet positiva milstolpar uppnådda. Men det har även varit en övergångsperiod med något sämre resultat på grund av att vi arbetat med att plantera om hälften av växthuset mot en ny produktionscykel för de kommande 12 månaderna. Samtidigt har vi ökade kostnader i relation till intäkterna på grund av att vi förstärkt organisationen tillfälligt.

Q3 avslutades med att bolaget hade 84 aktiva butiker som saluförde bolagets tomater, startade byggandet av det nya växthuset, sålde vår första hållbart odlade regnbåge, planterade om hälften av växthuset och välkomnade en ny storägare till bolaget. Med de säsongsmässiga variationer som förekommer i den bransch vi är verksam inom var kvartalet i stor utsträckning i linje med våra förväntningar.

Intäkterna minskade med 36 procent från 1,34 Mkr under Q2 2018 till 0,856 Mkr under tredje kvartalet. Försäljningen påverkades främst av den begränsade produktionskapaciteten och i viss mån av sommarkonkurrensen från lokala aktörer. Kostnaderna för råvaror och förnödenheter har minskat med 19 procent och externa kostnader har ökat med 8 procent, samtidigt som personalkostnaderna har ökat med 23 procent. Rörelseresultatet uppgick till -1,98 Mkr under tredje kvartalet och nedbrutet innebär det en förlust på -0,8 Mkr gällande driften i växthuset i Härnösand, -0,83 Mkr för investeringar i utvecklingsprojekt i Sverige samt -0,29 Mkr för fortsatt rekrytering av medarbetare till bygget och drift av det nya växthuset. Det nya växthuset ska mer än fördubbla kapaciteten hos den befintliga kretsloppsodlingen.

Under sommaren arbetade vi med att plantera om i växthuset för att tjäna nästa 12 månaders produktion. Sommarmånaderna utgör ett bra tillfälle för detta arbete då priset på tomaterna är som lägst och energiförbrukningen är låg. Det tar sedan två månader för de nya tomatplantorna att ge frukt. Under det tredje kvartalet planterade vi därför om hälften av växthuset och således var endast 50 procent av tomaterna tillgängliga för försäljning. Resterande 50 procent av växthuset planterades om i mitten av oktober.

Det är glädjande att byggnadsarbetet för vårt nya växthus i Härnösand har påbörjats och det arbetet har även intensifierats efter kvartalet slut. Vi ser alla väldigt mycket fram emot 2019 då vi får bevittna de synergieffekter som expansionen medför.

En annan positiv händelse var att vi under kvartalet välkomnade en ny stor aktieägare och en utmärkt samarbetspartner ombord då Poularde AB, grundare och huvudaktör av NP3 Fastigheter, investerade 10 Msek i Peckas Naturodlingar. De kompletterar bolaget med kunskaper inom fastighets-, bygg- och kapitalmarknaden och är ett mycket positivt tillskott till bolaget.

En annan spännande händelse under kvartalet var testlanseringen för Peckas Naturodlingars kretsloppsodlade fisk. Den hållbara och organiskt odlade fisken röktes och vakuumpförpackades och såldes sedan under varumärket "Peckas Regnbåge" via Facebook för priset 350 kr/kg. Peckas Regnbåge fick ett mycket gott mottagande från kunderna och bokades upp inom några dagar. Att nu ha kommit igång med fiskförsäljningen är ett stort steg mot att producera lokala högkvalitativa hållbara produkter och vi ser fram emot att påbörja odling av fisk i stor skala i början av 2019.

Vi är även glada att kunna konstatera att vårt kretsloppssystem fungerar bra i industriell skala, och att det även fungerar bra under extrema förhållanden. Detta bevisades inte minst av en mycket kall vinter med extremt mycket snö följt av en mycket varm och lång sommar. Vårt första verksamhetsår har varit en tid då vi lärt oss väldigt mycket vilket lagt en grund för förbättrade processer inför kommande produktionscykel.

När vi nu går in i andra halvan av vårt första produktionsår så fortsätter vårt hållbara företag att leverera stark utveckling i linje med våra målsättningar. Det ger oss förtroende för framtida tillväxtmöjligheter och fortsatt värdeskapande för våra kunder och aktieägare.

E. Petter Khorskeja



VÄSENTLIGA HÄNDELSER TREDJE KVARTALET 2018

Peckas Naturodlingar expanderar och bygger nu det andra växthuset

Den 1 augusti 2018 startade bygget av Peckas nya växthus som kommer att bli 4 032 kvm. Det handlar om ett 15 miljoners projekt som byggs på mark bolaget redan äger. Det nya växthuset kommer mer än att fördubbla kapaciteten hos den befintliga kretsloppsodlingen, som därefter kommer omfatta totalt 8 200 kvm. Första skörden är planerad till Q1 2019. Att öka bolagets produktion är ett svar på den växande efterfrågan som möter såväl bolagets egna som kundernas engagemang för hälsosam mat som produceras lokalt i Sverige. Den ökade kapaciteten ger bolaget möjlighet att bearbeta nya marknader innan expansion på dessa marknader sker.



Nya växthuset växer fram.

Peckas första uttag av regnbågslax sålde slut på två dagar

Den 6 och 7 augusti gjordes det första uttaget av regnbågslaxar, i enlighet med det första tillstånd som Peckas Naturodlingar sökt från kommunen. Dessa såldes sedan genom Peckas Naturodningars Facebookgrupp och på två dagar var alla bokade. När uttaget gjordes vägde fisken mellan 450-700 gram. Fisken förädlades genom att rimmis lätt och sedan rökas, vilket gjordes av Peckas Naturodningars grundare Pecka Nygård. Fiskens såldes för 350 kr/kg. Upphämtningen av fisken skedde sedan i växthuset i Härnösand, där alla som närvarade även fick möjligheten att se odlingen.



Pecka Nygård.

NP3:s huvudägare Poularde AB investerar 10 Mkr i Peckas Naturodlingar AB

Peckas Naturodlingar AB tillkännagav den 22 september en ny ägare. Sundsvallsbaserade bolaget Poularde AB (grundare av börsnoterade NP3 Fastigheter) har investerat i bolaget genom en riktad emission om 10 miljoner kronor. I den riktade emissionen emitterades 315 000 A-aktier och 315 000 B-aktier till en kurs om 16 SEK, vilket motsvarar 26,22% av rösterna och 15,18% av kapitalet. Poularde AB har sedan tidigare 30 000 B-aktier. Efter den riktade emissionen kommer Peckas Naturodlingar ha totalt 1 007 000 A-aktier och 3 143 000 B-aktier. För Peckas Naturodlingar ersätter detta behovet av att låna 7 Mkr samt investeringar för att minska energikostnader.



Här planteras de 1800 nya plantorna.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER FORTS.

Över 200 personer kom på den första visningen av kretsloppsodlingen

Under fredagseftermiddagen den 21 september kom över 200 personer för att besöka kretsloppsodlingen. Besökarna fick en guddad visning där de under en timme fick höra allt om hur Peckas startade till den framtida expansionen och bygget av det nya växthuset och fiskhuset. Exklusivt för eventet var att Peckas Naturodlingar fick ett tillstånd att röka ytterligare 100 st regnbågslax som besökarna fick provsmaka men även chansen att köpa med sig hem.



Stor uppslutning under första visningen av kretsloppsodlingen.

Rörelsekostnaderna uppgick till 3,46 Mkr. En ökning med 6,6 procent jämfört med förra kvartalet

Rörelseresultatet uppgick till -1,98 Mkr under tredje kvartalet. Inom råvaror och förnödenheter har driftskostnaderna minskat med 19 procent från 0,96 Mkr till 0,78 Mkr, till följd av lägre energiförbrukning och kostnadsoptimering. Externa kostnader under tredje kvartalet uppgick till 0,55 Mkr jämfört med 0,51 Mkr, en ökning med 8 procent. Personalkostnaderna ökade med 23 procent från 1,56 Mkr under andra kvartalet till 1,93 Mkr under det tredje kvartalet. Ökningen är en konsekvens av Peckas Naturodningars tillväxtstrategi och bolaget fortsätter investera i resurser till fortsatt nationell och internationell expansion. Bolaget har även rekryterat personal för drift av det nya växthuset.



Här gjuts betongplattan till nya växthuset.

KOMMENTARER TILL DELÅRSRAPPORTEN

Peckas Naturodlingar fortsätter visa stark försäljning trots högre konkurrens under sommarmånaderna och omplantering av växthuset inför den andra produktionscykeln.

Bolaget påbörjade bygget av ett nytt växthus i Härnösand för att möta den allt större efterfrågan på bolagets produkter. Investeringen har påverkat resultatet betydligt, bland annat genom fortsatt rekrytering av personal till framförallt byggandet av det nya växthuset men även till drift av det nya växthuset och tomatodlingen.

Kassaflöde och finansiell ställning

Periodens kassaflöde var 9 561 697 kr. Soliditeten var 80%. Likviditeten var 21 596 605 kr. Rörelseresultatet -1 981 831 kr plus ej utnyttjad checkkredit om 1 Mkr. Rörelseresultatet för perioden uppgick till -1 981 831 kr.

Lån och bidrag

Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 7 000 000 kr varav 875 598 kr redovisas som kortfristiga skulder till kreditinstitut. Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till 589 162 kr vilket i huvudsak avser erhållna och beräknade driftsbidrag från Jordbruksverket och beräknad återbetalning av energiskatt. I redovisningen finns en viss eftersläpning i bokförda bidrag då ansökningar och utbetalningar sker i efterskott.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden har investeringar gjorts i pågående nyanläggningar och maskiner och inventarier med 7 723 094 kr.

Aktien - Eget kapital

Resultat per aktie uppgick till -0,58 kr per aktie. Inga konvertibler är utgivna.

Antalet aktier uppgår till 3 520 000 och aktiekapitalet till 1 760 000 kr. Bolaget har cirka 2 295 antal aktieägare. Aktien är noterad på NGM Nordic MTF under kortnamnet PEKA MTF B.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2018 för perioden januari-december publiceras den 15 februari 2019.

Notera

Denna information är sådan som Peckas Naturodlingar är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, föroffentliggörande den 2 november 2018. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Härnösand 2018-11-02
Peckas Naturodlingar AB (publ)
Elena Petukhovskaya, verkställande direktör
Telefon: 076 843 22 04



KONCERNENS RESULTATRÄKNING

	2018-01-01	2018-04-01	2018-07-01	2017-01-01	2017-04-01	2017-07-01	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
	2018-03-31	2018-06-30	2018-09-30	2017-03-31	2017-06-30	2017-09-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
Nettoomsättning	740 148	1 343 149	855 893	0	0	0	2 939 190	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	32 855	0	0	0	32 855	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 750 032	1 037 083	589 162	0	0	0	3 376 277	0	0
	2 490 180	2 380 232	1 477 910	0	0	0	6 348 322	0	0
Rörelsens kostnader									
Råvaror och förnödenheter	-1 798 386	-965 803	-779 717	-10 029	-4 556	-18 665	-3 543 906	-33 250	-1 012 999
Övriga externa kostnader	-856 893	-510 558	-550 914	-228 640	-615 623	-642 040	-1 918 365	-1 486 303	-4 090 746
Personalkostnader	-1 040 410	-1 566 641	-1 927 702	-345 832	-526 032	-830 388	-4 534 753	-1 702 252	-2 551 521
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-182 968	-191 348	-199 360	0	0	0	-573 676	0	-76 362
Övriga rörelsekostnader	-16 240	-12 712	-2 048	-6 274	-1 890	-3 302	-31 000	-11 466	-9 168
	-3 894 897	-3 247 062	-3 459 741	-590 775	-1 148 101	-1 494 395	-10 601 700	-3 233 271	-7 740 796
Rörelseresultat	-1 404 717	-866 830	-1 981 831	-590 775	-1 148 101	-1 494 395	-4 253 378	-3 233 271	-7 740 796
Resultat från finansiella poster									
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 696	4 696	3 332	3	0	1 605	12 724	1 608	10 823
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85 726	-70 581	-73 272	-133	0	0	-229 579	-133	-72 785
	-81 030	-65 885	-69 940	-130	0	1 605	-216 855	1 475	-61 962
Resultat efter finansiella poster	-1 485 747	-932 715	-2 051 771	-590 905	-1 148 101	-1 492 790	-4 470 233	-3 231 796	-7 802 758
Resultat före skatt	-1 485 747	-932 715	-2 051 771	-590 905	-1 148 101	-1 492 790	-4 470 233	-3 231 796	-7 802 758
Periodens resultat	-1 485 747	-932 715	-2 051 771	-590 905	-1 148 101	-1 492 790	-4 470 233	-3 231 796	-7 802 758

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2018-03-31	2018-06-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR					
Tecknat men ej inbetalt belopp	0	5 691 800	0	0	512 530
<i>Anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0	0	32 855		
Byggnader och mark	17 209 182	17 045 960	16 920 812	2 950 000	17 372 403
Maskiner och andra tekniska anläggningar	95 651	90 416	85 172	0	66 525
Inventarier, verktyg och installationer	386 298	1 010 688	1 075 240	0	297 907
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	1 016 117	1 738 360	6 805 029	15 644 263	0
Summa anläggningstillgångar	18 707 248	19 885 424	24 919 108	18 594 263	17 736 835
<i>Omsättningstillgångar</i>					
<i>Varulager m m</i>					
Råvaror och förnödenheter	292 125	227 408	335 652	0	445 452
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar	252 544	333 637	562 214	0	0
Övriga fordringar	1 979 606	2 326 739	2 523 475	538 634	1 311 703
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	146 056	555 478	29 717	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	92 010	344 666	570 551	0	165 585
	2 470 216	3 560 520	3 685 957	538 634	1 477 288
<i>Kassa och bank</i>	6 601 421	12 034 908	21 596 605	2 447 253	9 913 580
Summa omsättningstillgångar	9 363 762	15 822 836	25 618 214	2 985 887	11 836 320
SUMMA TILLGÅNGAR	28 071 010	41 400 060	50 537 322	21 580 150	30 085 685

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2018-03-31	2018-06-30	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	1 320 000	1 320 000	1 760 000	1 100 000	1 100 000
Pågående nyemission	0	15 400 000	10 080 000	0	512 530
<i>Fritt eget kapital</i>	1 320 000	16 720 000	11 840 000	1 100 000	1 612 530
Överkursfond	26 862 197	17 938 598	33 034 798	18 348 722	26 569 667
Balanserat resultat	-7 802 758	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 485 747	-2 418 462	-4 470 233	-3 231 796	-7 802 758
	17 573 692	15 520 136	28 564 565	15 116 926	18 766 909
Summa eget kapital	18 893 692	32 240 136	40 404 565	16 216 926	20 379 439
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	6 357 935	6 007 736	6 124 401	3 500 000	6 708 134
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	642 065	992 264	875 598	0	291 866
Leverantörsskulder	1 436 978	1 620 900	2 497 476	1 677 082	1 509 657
Aktuella skatteskulder	18 010	18 010	18 010	0	18 010
Övriga skulder	141 466	239 746	296 234	184 143	133 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	580 864	281 268	321 037	1 999	1 045 018
Summa kortfristiga skulder	2 819 383	3 152 188	4 008 355	1 863 224	2 998 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 071 010	41 400 060	50 537 321	21 580 150	30 085 685

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

	2018-01-01	2018-04-01	2018-07-01	2017-01-01	2017-04-01
	2018-03-31	2018-06-30	2018-09-30	2017-03-31	2017-06-30
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 485 747	-932 715	-2 051 771	-590 905	-1 148 100
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	182 968	191 348	199 360	0	-57 130
Betald skatt	-48 701	-192 629	229 083	53 725	-53 725
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 351 480	-933 996	-1 623 328	-537 180	-1 258 955
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager och pågående arbete	153 327	64 717	-108 244	0	0
Förändring av kundfordringar	-252 544	-81 093	-228 577	0	0
Förändring av kortfristiga fordringar	-691 684	-816 581	-125 943	-814 831	206 520
Förändring av leverantörsskulder	-72 679	183 922	876 576	357 039	1 674 334
Förändring av kortfristiga skulder	-456 247	-201 317	96 256	-16 941	15 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 671 307	-1 784 348	-1 113 260	-1 011 913	637 228
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-32 855	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 153 382	-1 369 524	-5 200 188	-1 281 225	-5 327 401
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 153 382	-1 369 524	-5 233 043	-1 281 225	-5 327 401
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	14 279 159	10 216 200	1 073 376	11 321 787
Pågående nyemission	512 530	-5 691 800	5 691 800	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	512 530	8 587 359	15 908 000	1 073 376	11 321 787
Periodens kassaflöde	-3 312 159	5 433 487	9 561 697	-1 219 762	6 631 614
Likvida medel vid årets början					
Likvida medel vid periodens/årets början	9 913 579	6 601 421	12 034 908	4 692 772	3 473 010
Likvida medel vid perioden/årets slut	6 601 420	12 034 908	21 596 605	3 473 010	10 104 624

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS FORTS.

	2017-07-01 2017-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-1 492 791	-4 470 233	-3 231 796	-7 802 757
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	57 130	573 676	0	76 362
Betald skatt	53 725	-12 247	53 725	71 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 381 936	-3 908 804	-3 178 071	-7 654 660
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Förändring av varulager och pågående arbete	0	109 800	0	-445 452
Förändring av kundfordringar	0	-562 214	0	0
Förändring av kortfristiga fordringar	105 883	-1 634 208	-502 428	-1 441 082
Förändring av leverantörsskulder	-403 864	987 819	1 627 509	1 460 084
Förändring av kortfristiga skulder	108 183	-561 308	106 571	1 099 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 571 734	-5 568 915	-1 946 419	-6 982 104
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-32 855	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-9 585 637	-7 723 094	-16 194 263	-15 413 197
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 585 637	-7 755 949	-16 194 263	-15 413 197
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	24 495 359	12 395 163	21 128 638
Pågående nyemission	0	512 530	0	-512 530
Upptagna lån	3 500 000		3 500 000	7 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 500 000	25 007 889	15 895 163	27 616 108
Periodens kassaflöde	-7 657 371	11 683 025	-2 245 519	5 220 807
Likvida medel vid årets början				
Likvida medel vid periodens/årets början	10 104 624	9 913 580	4 692 772	4 692 772
Likvida medel vid perioden/årets slut	2 447 253	21 596 605	2 447 253	9 913 579

Förändring av eget kapital 180101-180930	Aktiekapital	Pågående nyemission	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balanser	1 100 000	512 530	26 569 667		-7 802 758	20 379 439
Nyemission 2017	220 000	-512 530	292 530			0
Nyemission 2018	440 000	10 080 000	14 960 000			25 480 000
Kostnader för nyemissioner			-984 641			-984 641
Disp av fg års resultat			-7 802 758		7 802 758	0
Periodens resultat 180930					-4 470 233	-4 470 233
Belopp vid periodens utgång	1 760 000	10 080 000	33 034 798	0	-4 470 233	40 404 565

MATT/INFO

	i kr	20180930
EBIT		-4 253 378
EBITDA		-3 679 702
Kassaflöde löpande verksamhet		-5 568 915
Bolagets likvida medel vid utgången av period		21 596 605
Soliditet %	%	80%
Bolagets egna kapital		40 404 565
Aktiekapital		1 760 000
Resultat per aktie		-0,58





Peckas

NATURODLINGAR

Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand
E-post: info@peckas.se • Telefon: 0611 50 54 90
Webbplats: www.peckas.se • Org.nummer: 559033:7654

